第 1０号様式 （第１６条関係）

普通救命講習Ⅰ開催通知書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

新城市消防長  殿

団 体 名 新城市消防本部消防署

住  所 新城市平井字新栄８３

電話番号 ０５３６－２２－１１１９

応急手当普及員名 新城 太郎

 下記の通り応急手当普及員による普通救命講習Ⅰを開催することを通知します。

記

１ 日  時  令和〇〇年 ４月 ３日 (月)

           ９時００分から １２時００分まで

２ 受講人員             ２０名

３ 場  所   新城市消防署  (住所 新城市平井字新栄８３ )

４ 使用資機材  ＡＥＤトレーナー  ４式  ☑消防署から借用

５ 講習補助者  □ 必要   人     ☑ 必要なし

６ そ の 他

提出日を記入

団体名・住所・電話番号・応

急手当普及員の氏名を記入

開催する日時を記入

受講する人数を記入

講習を行う場所と

その住所を記入

使用する資機材の数量を記

入、消防署から借用する場合

はレ点でチェック。

※借用する場合は、救急資機

材等使用許可申請書の提出

が必要です。

講習補助者が必要な場合は、必要に

レ点チェックし人数を記入。必要な

ければ、必要なしにレ点チェック。

開催する講習の通知書を使用してください。

Ⅰ～Ⅲ、入門コース、応急手当